ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 48/2012 – Canoinhas

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de

Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo

Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no referido certame,

os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                                    Média
Final   Data Nasc.
1º VICTOR BARBOSA DE ARAÚJO 8,20 24/05/1984
2º IGOR CÉSAR ANDREOLLA 7,90 27/11/1989
3º ISABEL VANZIN 7,80 08/05/1983
4º SARA FERNANDES GOULART 7,80 22/04/1987
5º KELVIN RODRIGO DA COSTA 7,80 27/05/1991
6º CARINA KUCARZ BOARÃO 7,50 23/09/1985
7º ALLAN DERIK CONSTANTINO BENKENDORF 7,40 06/02/1986
8º FABIO MITSUO INOUE 7,40 10/11/1978
9º SILVANO PEDRO AMARO 7,30 29/11/1979
10º FABRÍCIO BLOOT DE MOURA NECKER 7,30 26/02/1990
11º WILLIAN PASCOAL PEREIRA 7,20 21/05/1985
12º BRAULIO BONADIU JUNIOR 7,20 06/12/1965
13º FÁBIO PICCIONI MAIOQUE 7,20 01/11/1985
14º MARCELA LINSMEIER 7,10 01/07/1986
15º FERNANDA CORDEIRO DE CARVALHO 7,00 20/05/1984
16º JARDEL VIEIRA FRASSON 7,00 14/08/1985
17º VINÍCIUS DA SILVA HILLER 7,00 22/12/1985
18º DEJANGO KLEY RODRIGUES 7,00 28/04/1980
19º PAULO EDUARDO WITT 6,90 02/04/1985
20º EVELYN PERINI 6,90 13/05/1971
21º JONAS ROBERTO SCHAURICH 6,90 23/01/1987
22º RODRIGO LEMOS TORRES 6,90 19/12/1986
23º FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA NETO 6,80 02/11/1964
24º LUÍS EDUARDO RAMOS MOREIRA 6,70 03/05/1993
25º ALINE LUIZA ROSA 6,70 09/09/1988
26º TATIANA TREVISOL BRENNER PACHECO 6,60 28/08/1987
27º LUCIANA CRISTINA WALBER 6,60 28/12/1990
28º CLAUDIA GRUETZMACHER CORRÊA 6,60 25/03/1989
29º RUTH WOSNISKI 6,50 30/01/1969
30º WAGNER LUIS PADILHA 6,40 29/03/1986
31º LINCOLN ADELAR FERREIRA 6,40 14/03/1965
32º PRISCILA DA ROCHA 6,40 01/04/1983
33º ROSANGELA APARECIDA ALVES 6,40 08/10/1992
34º MARCIA COAN JANCESKI 6,40 02/12/1981
35º WALERIA FERREIRA GOULART 6,30 07/09/1984

36º FÁBIO DANIEL SOAVE 6,30 03/06/1985
37º CARLOS EDUARDO ANDREATA DALL'AGNOL 6,30 31/05/1990
38º SILVESTRE TEODORO REIS 6,20 05/08/1964
39º VALÉCIO DUARTE JUNIOR 6,10 07/01/1956
40º PASCOAL VITORIO DE MIRANDA 6,00 17/04/1960

Republicado por incorreção: inclusão, verificada a inconsistência no banco de dados.

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso